www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 200/2019 – GP.............................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 200/2019 – GP.

PORTARIA Nº 200/2019 – GP.  De 02 de setembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE –

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR – JULIETE BEZERRA DE OLIVEIRA,

portadora do CPF n° 046921073-75, para responder pelo

Setor de Compras pelo período de 02 de setembro de 2019

a 02 de março de 2020, observada as competências

constantes das Leis e estrutura administrativa e os

regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE SETEMBRO

DE 2019.  Charles Frederick Maia Fernandes. Prefeito

Municipal.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº432- ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA –QUINTA-FEIRA 05 DE SETEMBRO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/